

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา		โครงการก่อสร้างให้สร้าง ถนน คสล.บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 4					
สถานที่ดำเนินการ		บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 4 ต.โนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู					
รายละเอียดโครงการ		ช่วงที่ 1 ถนนกว้าง 2.00 ม. ยาว 54.00 ม. หน้า 0.15 ม.					
		ช่วงที่ 2 ถนนกว้าง 0.70 ม. ยาว 13.00 ม. หน้า 0.15 ม.					
		ช่วงที่ 3 ถนนกว้าง 2.00 ม. ยาว 18.50 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ทั้งหมด ไม่น้อยกว่า 154.10 ตร.ม.					
ประมาณราคาเมื่อวันที่		ตามแบบ อบต.กำหนด					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดดิน	30.82 ลบ.ม.	-	-	20.59	634.58	634.58
2	งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น S.P.D. 95% (ลูกรังนำกลับมาใช้)	- ลบ.ม	-	-	28.91	-	-
3	งานลูกรังไหล่ทาง	- ลบ.ม	-	-	-	-	-
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	7.71 ลบ.ม	492.21	3,792.48	99.00	762.80	4,555.27
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	23.12 ลบ.ม	1,841.12	42,557.49	306.00	7,073.19	49,630.68
6	เหล็กเสริม					-	
	-Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	154.10 ตร.ม.	25.00	3,852.50	5.00	770.50	4,623.00
	- RB Ø 15 มม.	- ตัน	-	-	3,401.00	-	-
	- DB Ø 16 มม.	- ตัน	-	-	3,401.00	-	-
	- RB Ø 19 มม.	- ตัน	-	-	3,401.00	-	-
7	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	- ลบ.ฟ.	-	-	-	-	-
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	- ตร.ม.	-	-	-	-	-
8	แผ่นโฟม	- แผ่น	-	-	-	-	-
9	ลวดผูกเหล็ก	- กก.	-	-	-	-	-
10	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.x1.00 ม.	- ท่อน	-	-	-	-	-
11	แอสฟัลท์	- ลิตร	20.00	-	4.50	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน							59,443.54